

**Lykkes Guld og Sølv ApS**

Jernbanegade 23  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022**

32. regnskabsår

CVR. nr. 13 81 55 34

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. september 2022

---

Tina Lykke Svoboda  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Lykkes Guld og Sølv ApS  
Jernbanegade 23  
6000 Kolding

Telefon: 75 52 26 08  
Telefax: 75 52 03 33

CVR-nr.: 13 81 55 34  
Stiftet: 3. januar 1990  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Tina Lykke Svoboda

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Kolding Åpark 8 B  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med guld og sølv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 415.335, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.301.860 og en egenkapital på kr. 2.121.183.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.663.745</b>	<b>2.858.478</b>
1 Personalemkostninger	-1.995.738	-2.119.279
2 Afskrivninger	-68.800	-11.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>599.207</b>	<b>727.466</b>
Finansielle indtægter	2.090	14.371
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-63.725	-62.943
Finansielle omkostninger	-4.318	-3.084
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>533.254</b>	<b>675.810</b>
3 Skat af årets resultat	-117.919	-148.679
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>415.335</b>	<b>527.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	415.000	527.000
Overført resultat	335	131
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>415.335</b>	<b>527.131</b>



## BALANCE PR. 30.06.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.467	338.267
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>269.467</b>	<b>338.267</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.860	9.655
Deposita	6.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.860</b>	<b>15.655</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>286.327</b>	<b>353.922</b>
Varelager	5.001.662	4.781.060
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.001.662</b>	<b>4.781.060</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.389	10.069
Andre tilgodehavender	0	649.907
Periodeafgrænsningsposter	102.982	102.957
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>111.371</b>	<b>762.933</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>902.500</b>	<b>358.042</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.015.533</b>	<b>5.902.035</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.301.860</b>	<b>6.255.957</b>

## BALANCE PR. 30.06.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.506.183	1.505.848
Afsat udbytte for regnskabsåret	415.000	527.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.121.183</b>	<b>2.232.848</b>
Hensættelser til udskudt skat	15.541	16.097
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>15.541</b>	<b>16.097</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.466.530	2.908.259
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.466.530</b>	<b>2.908.259</b>
Kreditinstitutter	0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.378	151.558
Selskabsskat	118.280	128.930
Anden gæld	540.948	818.255
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>698.606</b>	<b>1.098.753</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>4.165.136</b>	<b>4.007.012</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.301.860</b>	<b>6.255.957</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	527.000
Betalt udbytte	-527.000
Udbytte	415.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>415.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	1.505.848
Årets resultat	335
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.506.183</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.121.183</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.593.956	1.714.099
Pensioner	329.787	322.868
Andre omkostninger til social sikring	61.368	59.072
Andre personalemkostninger	10.627	23.240
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.995.738</b>	<b>2.119.279</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,0	5,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	0	6.000
Driftsmateriel	68.800	5.733
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>68.800</b>	<b>11.733</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	118.475	130.499
Årets ændring i udskudt skat	-556	18.180
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>117.919</b>	<b>148.679</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2021	440.390	96.391
Tilgang 2021/2022	0	344.000
<b>Kostpris pr. 30.06.2022</b>	<b>440.390</b>	<b>440.391</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2021	102.123	90.391
Afskrivninger i 2021/2022	68.800	11.733
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2022</b>	<b>170.923</b>	<b>102.124</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022</b>	<b>269.467</b>	<b>338.267</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	3.466.530	2.908.259
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.466.530</b>	<b>2.908.259</b>
<b>6 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Svoboda Holding Aps, Jernbanegade 23, 6000 Kolding		
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 236.149 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
